# K 1(F-015-03)

Hom R B IR W

Product Environmental Aspects Declaration

HRRIFEE
http://www.jemai.or.jp

TSRy =, I YR X F(GERPCRES: CA-02) No. CA-19-034

ﬁ -7900

(e ®)
FUJ ITSU Hnk fi-7900

12 U—hI7zYRRF v ) (BFRE: )
it AR ﬁﬁ o *’*Zm
EUEE (A4HEXY) | mmE-FmE 105%/% (210@E/5)
http://jp.fujitsu.com/ BRXGEMEREYAX 297mm X 420mm. 12in X 17in
S+ @t B I PR AR B H5—/JL—/E/%RA2{E 600dpi
sy ot REINHFR/ HS—CCDxARME. Hil)
http://www.pfu.fujitsu.com/ L AA—IFF: CCD
¥ 2*PFU
K WE B B BN TAZ YA TOH - PEHH BART VR
T-1RES a (=) — i St 498ke
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ IRBE{E AT (CO) 5 (0479(;3;5 )
B4 TR IR (9380M)

A A=Y H—ER & YiR—ho 48—

E-mail : scanners@pfu.fujitsu.com

Tel. : 050-3786-0811 B AT — P OIRBEA L AT CO F i [ke]
BEERE 0UT(ILNE]

* () PITV A2 V% g e A A R U E T,

250 219.4 2348

200 |
150

100
36.8

- 45 28

-08 -42
FHRE HEIE iR ! BE

-1H5RFv> . A 20BEA. AR 5E. BXFvroH
6,000[8] (24,000,000%%) &L T, BFEFET LELTLVET,

50

0

-50

Gk 1. ERT—2(F, BRREES 9?' ~(PEIDS)Mfi LN~ 8 5 7 MIEEE SN TWET
2. 57— DI=HDHE— " S EE PCR :’ A I http:// ZETEL
3. 'Jﬂ? t)'jbs‘w J(;tzfm u_% l %ﬂé%‘w%aﬂ% AL Tm Pi//wwanwjematorjp EF T E
4. FROEHOFFEEE ELTULVE

[ZDIERBEEFEIR]

O BEEIRNX—RE4—TOJSLEEICEELTVET,
© J—VEBAEHEEEICESLTULET,

© ISO14001E25sEMfF TIZ CEEL TLVET,

© BXIMRoHSHEHIC#EHML TULVET,

PCRLE 2—DEHi: =a— 7% #EES 20164F9H30H  (AFEFEEXL B 51T PiE  HERE
ISO14025(Z TR T~V T —ZOMSLUI-MEE OPNES WM = FarE* K4 il B0

Tal T LERE  ERALEE N REE S a7 VAU FHEE ecoleaf@jemai.or. jp

*RT LFREEZ T2 E R ENORIEOG AL, [ ZEWRIEE " ORI AT AR EE B I -T2 FEB DA HETLR O L,




#=X2-B
3 G IR R R B R > — M(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

o
XEEHES F-02Bs—02 ISR
I JERERES HASHPFU [READB Ver. v2.1 bR
ITY—7ERES CA-19-034 FHELRMDB Ver. v2.1 B
BRNFEL I5YRRYR /O — IR RF 4T BT fi-7900
PCR-No CA-02 I 31.48 amke | 625 | Skl | 3773
SATFAINAT—D 3
1
A AEE By P i) W # & A B VYA ZR
P - MJ 3.75E+03 7.60E+02 6.34E+01 5.28E+03 1.57E+01 -8.69E+01
HRTRLF Mgal 8.95E+02 1.82E+02 1.52E+01 1.26E+03 3.75E+00 -2.07E+01
T [E® ke 2.70E+01 4.72E+00 1.48E-04 3.04E+01 1.14E-02 -6.48E-02
v [EERED kg 3.91E+01 5.33E+00 1.38E+00 3.39E+01 3.21E-01 —1.38E+00
. NG ke 7.80E+00 2.36E+00 2.14E-02 1.56E+01 1.05E-02 -5.91E-02
5 [95V8RFAU) kg 8.23E-04 3.19E-04 1.00E-08 1.95E-03 7.69E-07 -4.40E-06
EAERD kg 1.02E+01 0 0 1.88E+00 0 -3.98E-01
S&ILH (Fe) kg 1.50E+01 0 0 6.40E-01 0 0
L (Cu) kg 1.56E+00 0 0 0 0 0
I C)) kg 1.02E+00 0 0 0 0 0
& =y ISR (NI kg 4.21E-01 0 0 2.40E-01 0 0
| iR 9nLgEH(Cr) kg 5.74E-01 0 0 3.25E-01 0 0
|| B [IUHUEEEMN) kg 1.24E-01 0 0 4.21E-02 0 0
8B | ¥ [$8EEAEP kg 6.18E-02 0 0 0 0 0
B # [238LE(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R |EEREEA(Zn) kg 6.08E-01 0 0 0 0 0
28A(Au) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA (AR kg 0 0 0 0 0 0
A [EEFD ke 1.24E+00 0 0 4.89E-03 0 0
> = kg 8.80E+00 0 0 2.75E-05 1.61E-04 8.44E-04
~ AIRA ke 3.01E+00 0 0 1.29E-01 1.65E-02 0
2 soda ash (KRY—4 k) kg 1.03E-01 0 0 0 0 0
~ 2 vz [WOOd ke 1.13E+01 0 0 2.75E+00 0 —7.24E+00
) e e kg 2.06E+04 3.57E+03 1.11E-01 2.25E+04 9.68E+00 -2.97E+02
2 02 kg 2.15E+02 3.66E+01 4.47E+00 2.34E+02 2.75E+00 —4.86E+00
#r SOx ke 1.70E-01 2.80E-02 5.49E-03 1.83E-01 2.12E-03 -1.15E-03
NOx kg 2.71E-01 2.22E-02 6.86E-02 1.64E-01 1.69E-02 -9.83E-03
N20 ke 1.77E-02 4.00E-04 8.06E-05 3.50E-03 1.99E-05 -3.98E-04
KRS~ [CH4 kg 2.18E-03 8.53E-04 2.68E-08 5.21E-03 2.06E-06 —1.19E-05
CO ke 3.23E-02 5.42E-03 2.74E-02 4.02E-02 6.10E-03 —2.44E-04
B NMVOC kg 4.27E-03 1.67E-03 5.27E-08 1.02E-02 4.03E-06 -2.31E-05
b} CxHy ke 8.29E-03 8.72E-05 1.38E-03 1.20E-03 3.08E-04 —1.85E-04
B dust kg 2.81E-02 1.20E-03 5.49E-03 1.01E-02 1.31E-03 -3.72E-04
Hi BOD ke - - - - - -
8 COD ke - - - - - -
fr | K@~ [2N kg - - - - - -
2P kg = = = = = =
SS ke - - - - - -
TREEREED kg 1.50E+00 0 0 6.72E-01 2.01E-01 3.76E+01
tg~ [R27 kg 5.50E+00 0 0 3.55E-01 0
JEiEsE ke 1.43E+00 0 0 0 0
ERGEEEY ke 5.76E-04 2.23E-04 7.03E-09 .36E-03 5.37E-07
1 [8H] gmus IR R (RRE) | ke 7.25E+0 1.38E+01 1.41E+00 81E+0 347E-01
DGk iR ) kg 6.76E-+0 0 0 91E+0, 0
AVE.] SRBEE(CO2MRE) ke 2.19E+0 3.68E+01 4.49E+00 .35E+0, 2 75E+00
9 ﬁ Km~  |EEIEESO2RE) ke 3.60E-01 4.35E-02 5.35E-02 2.98E-01 1.40E-02 -8.03E-03
FE X RV VEHBECFCRE) | ke - - - - - -
Fla SILFEAFL FUE—POCP| kg 1.66E-02 1.23E-03 2.81E-03 8.94E-03 6.62E-04 —2.34E-04
fi | & [ K~ [EFEREEEBRERT) kg - - - - - -
[3tiBiR%]
| 2F—vmMsE

1 BERTF-Y  HEFLUHHEEIRMREE, WHENT - @Il THRPHREEFINBRESVERShET.
¢ RERAT-Y (R®W)  REORBEWZ, RUVERV. VY17V HHOLESHETHhET,
¢ REZF-Y (RR)  BRNIPVI-2ABREERV, M, B BISFASEhET,
J HROBESEENEY (HRE - XV TFVARAROBERERAZRT-JICEELET).
J HROEE. FHREBOIIAMC, TNBE - ERBOVELRRI I IMHEERET,
=Y EAERRERRNT ZLHORRATHTT .
VYL IONAR: V7 VHERPERRICBRIAV I 7LV TIBEICBREARET, UTOLS50ERMR MERECE 2RLET (V1-26RAN) .
¥ REHASVY S INEhENH/)1-AEhBREAVEES  fREOEARIZREAFTORNS & RRLKIRRATHOEHS,
¥ ERARIC. BREAVY I I7VHEPYI-ZBRELTEALLES  ARRS)SOBETERRATOEMA &, hNRORMVEREATOERS
Il 4Ry MY FHREE
1 HBRBERBOLERMNT - 213, LAICEHEWZIMES (% FNI=ZVLLE) ORELTRENET,
2 IXNF-REABOT—213, RKVBEEROWEZEHL, FAE V5 0BRRBBEAE L TEATELREY 7 ORFRHAOEBELTRENET,
3 KEAOHHT-213, RMETT (1R M SRORBEHEASSBHHEAEEA) .
W o259 b ERERSE
XA Ng MRETE, 1AV NISHTORHES, BELLIVHOR (Fl: BRIETICO,) ICREL, TOAFHBETRLET.
1 HRAH: BF IXNF-FORBAOEEOEE:, HIAOREMRIC|RIELTRLET.
2 RRHHEAH : KK, K, LEAOREOBRE:, BIAOEENHEICKRELTRLETY.
vV ERF-#%
1 BEERE (MIRLT2#6) #RUTY,
2 HEHZVEHEAT-2HPREFMENIBE, H3VRBMHOT— 2 LOBEMNBERICEVTRAL >3BE1F 0" LRE ThET EURTE).
3 HEHZVLREETELVESR “-" ®KFELl, 0" KFEEMLTHRHLDIET,

ab N
m Y
b
N
Al

* RUOMERBE (KXY 2972 FF—4) B, RAELT. SAELURELLZBAORETHY. RU7v 7¥RBaThEtA. GHIR. T3V -T7RBMEVZ MSR)

[ ]
1. 88 - BEHICR. REAGRUBER. @OHORRRE - B2 -RUREORRATE, T2V -TREMEEALTHELTVETY,
2. 848 - WRICE, BRMIICOVT, IV -TREALSTICREY S b F—22EAL TREAMEHLLTVET,
e, BREAGHIY A PUNATHIEZTo> TV ABRECICOVTIE, T —7REM (83) 2EALTAFHEHLELTVET,
3. MRAT -V OBERARUVREAICONT, TV -ZRIEINNVORKSMEIELE (PCR) ORBICHEL, EIRMZERMES500mELTVET,

4. (M- HRAT-JOBERERURRAICOVT, TAV-7REISANNVORBAMBIEE (PCR) MRBICHL. SEROMEMAMAZSE, W EHKIE24, 000, 0008
ELT. BAHRBLSUVICHRRNE - MRAFHEHLELTUEY, £EL. BEARUAOBEFFFS, 22X MIERLAFFEL T, BHEREEHELTOET,

SERHFEASNERRE. AREFORRELES/IER LD, IRNTERERVRVELT. VI I7VAFHEHLLTVET,
HREROMMHAR, &SUVICHBMICOVWTE, A—TLUHIINIFUAEREL, VI VBBAFHEHELTOET,

5. BE - UYAIONRAT—ITR. TAV-7REINNORIAMAEE (PCR) MBICHL . SERHSEASNERRRBIRNTERERMBVELTIYI7VAHE

SELTVEY, RLHAR, L5VICHAME/ BEHCOVTR, #A-TLUS1 702 FVAEREBL. VY7 VBRBAEFHEHELTVETY,
6. UL I7NHRELT. HEUSCINL TV ZBRORAVEICHDIAFHEERHLLTVET.




el A

fésta 88 7 —4#Y—HPDS)
(LCASHED=hDAHhT—4, RELHIE) H
XEEEES F-03s-02
IOY—JERERER #HXRHPFU T
I3 U _75&&% CA-19-034 http://www.jemai.or.jp
HEnD R I5YRRYE/$—ITYR RF+ S (#EPCRE S : CA-02)] WA fi-7900
EER: B 4 & kel 31.48 | a2 thikel| 6.25 | 2kl | 3773
1 HanERERIAELRY) BRENIBEFOMEINEMT HEIFIOEE
HRERMEDORR Bl I - BFHEQLELESDAR
M BElkel M2 BElkel MI% BElkel #AITH BElkel
ZDMERE 1.51E+00 thlE-4 4.02E+00 %7 VR (ke) 1.24E+01 RS FEAL (ke) 9.30E+00
it 9.43E+00 Th 2.36E-01 e8I VA (ke) 4.93E-01
e e 1.12E+01 10V 19V T (kg) | 1.34E+01
) SuUS 2.66E+00 NIRBEFINT (ke) 4.12E-01
&h FILIZHA 6.29E-01
N2 5.72E-01
HEAER 2.21E+00
#K 5.29E+00
N E 3.35E+01 N E 4.25E+00
=G 3.77E+01 N OE 2 66E+01 N A 9.30E+00

(fZ51] BE - FMIZIT. RBEX AR VR TG, BEMOEREE - - FMREOREERFE. T —JREMEEALTHHELTVET,

2 HEYAMER(ER1ELEY) BROVESIVSAAFATOMI-HIDEEITHE -FHLEE
SOx, NOxZ &, ZhZ NS0, NOBHEIE,

. X 5 e
# WNERER B (kWh)
£ 5.54E+01
® st BA
X 5
¥ mwan
=
E st B8
[f25R] BLE - B RICIE, BHMIIZONWT, T2 —JREMGESNICEEY AT —2E2FEALTRESRFT LLTOET

Fo. MR A SN CHRITET > TV BB ECITOL T, Ty —JREH (A7) #EALTRFEH ELTUET,
3 PRATOHBERALSLYNRA  REBXOEBEEN(FE, Bl MEEF) SICHR- HHETORN

F B 4th79% (kgkm) 4th799 (kgkm) 4th799 (kgkm) 4th799 (kgkm)

W | BEEH HEke) BE Bt (km) W) B f (kg km)
i g 3.77E+01 5.00E+02 4.40E+01 4.29E+04
st B

[f25] MRRT—DDEEEFHRPRERMICOVNT, Ta)—TRESNILO R FRIEEE (PCR) DIEIZHEL . EINEEERZ500kmELTVET

4 FERART-ORR(R&E1E4EY)  BEERAEHE (A ) O (15, fFFiltks, 2> TTVREET0)
4.1 BEXE, SNIVARELHHREGFOGERAREERS

R % HE HE HE HE HE HE HE HE
HEREE AR (ke) | BRAFEIR (ke) | ATUVASHIR (ke) | PEUEERE) (ke) PP (kg) POMGEY725—11) (k)| =Hin755 13 LNBR) (ke) SRR (ko)
= 1.28E-01 1.14E-02 1.52E+00 1.20E-01 1.20E-01 1.18E+00 9.73E-01 1.20E+00
P 3 B
* R % HE E3ia HE HE HE E3is E3ia
MERIEE IV (ke) 4th594 (kgkm) |4ovrrvavmiemT ke)| EBRERHAIL (ke) EH (kWh) 2th79% (kg-km) 2th59% (kg-km)
£ 1.66E+00 5.97E+03 2.39E+00 1.04E+00 5.21E+02 6.99E+02 8.43E+01
B

[fga] MmN FEE (PCR)REITHEL . SEROEAEIRZESE . ZiHY #3£24,000,000E LT, BIHEELUoNITERES RN E - MR ARE
EELTULET, 2L, FARBUSNOEROFFEFEIVEUMIERLI-EFFELLT. EAEEEFT ELTLVET,

4.2 ZH-HARBOREE-VHA))EAEEH

M X % A3 A3 [ A3 0 RS
E=3 MNERIEE () —BEGEA - RIS (kg)| EEBRIEIL (kg) JEERFEA (ke) | UR -IABE k)|  H Uk - (k)
&h £ 2.22E-01 2.22E-01 4.40E+00 9.78E-01 6.29E-01 6.29E-01
¥ [ & B

(5] HRENEORFEILESRBL-O. SEENEASNIERRRIT A TEEREMRVELT UFIILEFEH ELTOET,
HESRODYRDSEAELLTIB BRI OV TIE. =TS AU FUAEREL., VA VILRBEREH ELTVES,

5. BERAT—ORB(HE1ESLY) RELEAELROES (CFUF) O

X & i i i i p3E 2B p3E psEs
RERIEH B (ke) —BRgE- IR (k@) EEBEIEN (ke) FEBER (ke)  |SUR—WABE ko) FUR ) (ke) 7725 (ke)  |BARIETIBE ke)
Y g 1.30E+00 1.30E+00 3.33E+01 4.31E+00 2.77E+00 2.77E+00 6.47E-01 4.00E-01
T &9
) X & 2B ESia ESia ESia
LY RERER PS (kg) 2tb599 (kg-km) 2tb599 (kg-km) 2tb599 (kg-km)
g 4.00E-01 5.43E+03 3.71E+02 5.58E+01
&9
(#25t] MR EREQORBFEIRESRBLO, BERNERSNERRIETNTEEREMRVELT. UH(ILEREF ELTOE

HEGORYKRWHRBAELLRICBBREITOVNTIE, =T IS LIS FUFEHREL. VS ML BARTEF ELTWET,

6. TOft
UHAYILBHBELT, MBS AL TWSERORMEECEH B AEERI ELTLET,




